te. vnde patet q.

p. omnibus fidei

iustitiae pupilli sal

vam fore. sed. i. nō

pro quo quis delin

quente. q. nō pro

eo qui delinq

uet extra suam ad

ministratiōne. itē

in alio pote esse dif

ferentia: q. hic uno

delinquente tene

tur et alter cōtutor

vnde potest dici si

fideiisorem teneri

etiam. p. nō delin

quē. q. i. nō est

q. nō tenetur pro

delinquēte: nec p.

nō delinquēte.

q Diuisa sit.

nō audito dicere s

testatore: q. tunc

non satisfiant nisi

inter se. vt. insit. de

satisda. tu. s. i. dic

ergo a iudice. sed

pone q. sit diuisa

ab eis inter scripta

detur forte q. qui

libet. p. sua admis

tratiōne cōficit p

mo quenadus.

item eius fideiis

for. et postea alius

qui alia bona ad

ministrasset. et sic

video q. pium cōuenit qui administravit: postea q. nō

administravit. vt. s. e. l. tutores. s. in cū. r. C. i. tu. nō ges.

i. f. r. C. de diui. tu. l. f. r. hic in si. dicit quātū ei et c. s. i. m. Azo. r. hug. verius puto tun habere electionem pupillum quem ex tutores velut conuenire insolidum: et sic

fideiisorem. vt. C. de di. tu. l. i. j.

r Experiens. si experias contra debitorē cuius exactio ad se nō pertinet deliuquit: sed pupillo nō preiudicat h. succumbat. vt. s. e. l. vel in partē. a. sic stipulatio contra vel fideiisorem re pupilli saluā forte nō comittit. item si cōueniat extra suā regionē rei vēdicationē. p. redus sibi nō comittis sed alii tutores delinquēti quādē defendendo se. sed tamē stipulatio nō comittit cōtra eū vel fideiisorem. et h. i. succumbat nō nocet pupillo. secus in persona libus. nam cōtra quālibet tutores indistincte p. ponuntur. vt. s. e. l. inter. vel aliter vībi nota.

s Denegata sit. l. administratio: vt. hic fuit a iudice p. di uisōne quā fecit. et no. quātū re. sic. s. p. socio. l. actiōe. s. renūciare. r. l. de acq. here. l. si seruus eius d. i. facit. C. fa mi. her. l. quoties. r. de qđri. prescrip. l. i. r. de p. scrip. xxx. anno. l. oēs. r. s. de yslfru. l. quid sit. h. arg. z. tra. s. decysu. fru. l. quotiens. s. fi. r. de mu. l. illud. s. i. talis.

Autor p minore. puebla.

Cum impendia. facit ad hoc. C.e.l.sumptus. r.l. si peccatores. r de nup.l.in copulandis. r.s. de iure do. I. quer. r.i. ille. r.s.e.l.cu post. s.i.

Milius. cessauerat. in exigenda. sumitem quida magi-

Waga
tunz po
testas
multa
pler.

Estratus q ha

bent ins exigendi
sanctionem. q
dandi tutores
tm. quida utrach
prates habet. qui
habet dadi tm no
quem. vt insti.
de fonda. tu. s. ne
q. r. de ma. que.
l. s. neg. aste. alij
couenit possunt
utli act. tute. vel
in factum. vt. s. de
mag. conue. l. s. r
no. insti. d. neg.